Aynı durum bilimsel faaliyetler için de geçerlidir. Daha

önceki yıllarda bu yerleşik kanaatin neticesi olarak ülkemizde İslâm felsefesi

alanındaki tezler, makaleler, bilimsel çalışmalar, sempozyumlar genel itibariyle

adı geçen birkaç filozofun ismi etrafında yapılmış, bu durum ise mesela İbn

Rüşd (ö. 595/1198) sonrası zamanlarda sanki önemli hiçbir ilmî ve felsefî çalışma

yapılmamış, üretken düşünürler yetişmemiş algısını oluşturmuştur.

Son yıllarda özellikle ülkemizde İbn Rüşd ve Fahreddin Râzî (ö.

606/1210) sonrası İslâm düşüncesine gittikçe artan ilmî ve akademik bir ilginin

olduğunu ve bu çerçevede çok sayıda tez hazırlandığını, makale ve telif

çalışmaların yayımlandığını, dönemin düşünürlerinin eserlerinin hatırı sayılır

bir kısmının Türkçeye tercüme edildiğini müşahede etmekteyiz. Bu tür